
               R O M Â N I A                                                                                                                             
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                                
 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  12   / 2014     
privind aprobarea utilizării excedentului bugetului local, la data de 31 decembrie 2013,

 în suma de 58.135,76 lei            

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de
10.02.2014.

Având  în  vedere  raportul  de  specialitate  al  Serv.  Contabilitate-buget,  privind  aprobarea
utilizării  excedentului  bugetului  local,  la  data  de  31  decembrie  2013,  în  suma de  58.135,76  lei,
referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

În baza prevederilor art. 4.14.2. din anexa la Ordinul Ministerului de Finanţe nr. 2020/2013,
pentru aprobarea Normelor metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar al anului 2013, 

În conformitate cu prevederile art.58 al.1 din Legea 273/2006, privind finanţele publice locale,
excedentul se utilizează în baza hotărârii autorităţilor deliberative.

În  temeiul  art.36  alin.4  lit.a şi  art.45  alin.2,  lit.a din  Legea  administratiei  publice  locale
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se aprobă utilizarea excedentului bugetului local, la data de 31 decembrie 2013, în suma de
            58.135,76 lei, pentru proiectul „Amenajarea şi reabilitarea manejului din Cadrul Ansamblului
            Castelul Karolyi din Carei” la capitolul 70 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică, titlul:  
            cheltuieli de capital. 

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serviciul Contabilitate-buget.   

Carei, 10.02.2014 

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                   Csizmadia Zsolt                                                  SECRETAR

               jr. Sróth Clara                        
Red./dact
S.C./R.E.               


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 12 / 2014


